
SMLOUVA
Předmět plnění: Tiskoviny

Variabilní symbol (číslo smlouvy): 5581011203

Smluvní strany:
Dodavatel:

GOLEM GROUP s.r.o.
Mírová 891 

561 51 Letohrad

Zapsána v O.R. u K.S. v Hradci Králové
Oddíl C, vložka 11504

Tel., zázn., fax: 465 466 467, 465 466 488
Web: www.golemgroup.cz
E-mail: golemgroup@golemgroup.cz
IČ: 25268368
DIČ: CZ25268368
Peněžní ústav: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1217293339/0800
IBAN: CZ24 0800 0000 0012 1729 3339
Pověřený zást.: Markéta Dušková
Číslo mandátní 
smlouvy: 55D11

IC:

Obchodní jméno: 
Rejstřík:

Město:

Okres:

Ulice a č.p.:

PSČ:

Tel. 1:

P.f.p.:

00279072
Objednatel:

DIČ: CZ00279072

Město Králíky

Králíky

Ústí nad Orlicí

Velké náměstí 5

56169

465 670 723

Mobil: 

Tel. 2: 

Fax:

E-mail pro obch. 
sdělení:
od firem GOLEM GROUP s.r.o. a GOLEMPRESS, s.r.o. 
Web:
E-mail pro 
fakturaci:

Pověřený zást.:

Statutární zást:
Peněžní ústav/č. 
účtu:

m.cinkova@kraliky.eu

Ing. Martina Cinková

Rozsah a vel.: 

Přílohy:

Den vystavení: 05.09.2022

Splatnost: 19.09.2022
Tato smlouva neslouží jako daňový doklad. Daňový doklad vám bude zaslán po uhrazení celkové mže uvedené částky včetně DPH. Dodavatel se zavazuje, za 
podmínek a cenu dále stanovenou, zhotovit předmět plnění. Nedílnou součástí této smlouvy jsou smluvní podmínky uvedené na zadní straně této smlouvy.

Obor:
Umístění:

Poznámky

Počet otisků: 
Počet odkazů:

Tiskoviny pro
Projekt: „Kladsko-Orlicko-Sněžník"
Registrační číslo: CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001852
25000 ks - Oboustranný leták A4, LK130 ... 19 854,00 Kč bez DPH
8000 ks - Oboustranný leták A3, LK130 ... 14 852,00 Kč bez DPH
Jazykové korektury... 4.500,00 Kč bez DPH
Licence k oprávněnému používání mapy ... 15.000,00 Kč bez DPH
Grafická a předtisková příprava ... 7.600,00 Kč bez DPH
V případě zakreslování detailů či objektů do mapy je nutno počítat hodinovou práci 950,00 Kč bez DPH.

Cena 1) bez 
DPH 61 806 „v 2) včetně 

c DPH 21 % 73.81 Kč Platba: převodem

Ostatní ujednání: Smluvní strany, zastoupené u dodavatele pověřeným zástupcem a u objednatele statutárním nebo pověřeným zástupcem, prohlašují, že si tuto 
smlouvu i obchodní podmínky uvedené na zadní straně této smlouvy před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

j- MĚSTO KRÁLÍKY -
Velké nám. 5

561 69 Králíky
iá nn?79n/2 mč: c2.uc27j072

■.Objednatel (podpis) Objednatel (razítko) Za GOLEM GROUP s.r.o. (podpis)



Smluvní podmínky
Článek 1
Statutární orgán GOLEM GROUP s.r.o. zplnomocnil svého obchodního zástupce - mandatáře (pověřeného zástupce), uvedeného na první straně této smlouvy, k jejímu 
uzavření v souladu s těmito obchodními podmínkami. Pověřený zástupce není oprávněn vystavovat daňové doklady.

Článek 2
Objednatel se zavazuje podle této smlouvy uhradit částky uvedené v odstavci cena na přední straně v bodě 2) smlouvy. Úhradu provede převodním příkazem ve 
prospěch GOLEM GROUP s.r.o., číslo účtu Česká spořitelna: 1217293339/0800, nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy. Běžný daňový doklad vyhotoví dodavatel 
také do 14 dnů po úhradě sjednané ceny včetně daně (íj. po připsání sjednané ceny na účet dodavatele). Je-li na přední straně smlouvy písemně specifikována splatnost 
faktur, platí ujednám o splatnosti faktur uvedené na přední straně smlouvy.

Článek 3
Objednatel je povinen v případě svého prodlení s platbou jakéhokoliv svého peněžitého závazku vůči dodavateli uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,3% z dlužné 
částky za každý den prodlení.

Článek 4
V případě, že předmětem plnění je inzerát, text inzerátu bude uveřejněn podle požadavku objednatele, uvedeném na 1. straně v oddílu POZNÁMKY, případně v příloze 
číslo 1 této smlouvy.

V případě, že smlouva nebude obsahovat v oddílu poznámky žádné údaje a smlouva zároveň nebude mít přílohu, považují účastníci za obsah objednaného inzerátu 
běžně dostupné údaje o objednateli, tj. zejména obchodní jméno, sídlo, telekomunikační spojení, předmět činnosti.

Dodavatel je oprávněn text inzerátu redakčně a jazykově upravit. Dodavatel nezaručuje objednateli, že jeho inzerát bude umístěn na konkrétní stránce či konkrétním 
místě stránky, pokud umístění inzerátu nebylo sjednáno na 1. straně smlouvy v oddíle UMÍSTĚNÍ. Dodavatel neodpovídá za obsah textu ani grafickou předlohu inzerátu 
objednatele. Dodavatel zveřejněním inzerátu nevyjadřuje své schválení či podporu jakýmkoli inzerovaným výrobkům, výkonům, či službám. Objednatel odpovídá za 
pravdivost a aktuálnost informací uvedených v textu inzerátu. Objednatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že veškerý obsah požadovaného inzerátu není zatížen právy 
třetích osob, vyplývajících zejména z průmyslového, duševního, či jiného vlastnictví. Obsah požadovaného inzerátu není objednatel bez souhlasu dodavatele oprávněn 
měnit či doplňovat.

V případě inzerátu do periodicky vydávaného produktu se termínem uveřejnění rozumí nejbližší termín vydám daného produktu a v případě opakováni otištění inzerátu 
se jedná o pravidelné uveřejňování v produktech po sobě vycházejících, pokud není na 1. straně této smlouvy v oddíle POZNÁMKY či UMÍSTĚNÍ stanoveno jinak.

Článek 5
Objednatel je oprávněn tuto smlouvu zrušit, pokud tuto skutečnost písemně oznámí dodavateli do dne uzávěrky předmětného produktu. Za zrušení smlouvy se pro 
účely této smlouvy a ujednám o poplatku za zrušení smlouvy považují též tyto případy:

- objednatel do deseti dnů ode dne obdržení výzvy od dodavatele neposkytne dodavateli potřebnou součinnost k realizaci této smlouvy. V tomto případě se považuje 
poslední den desetidenní lhůty za den, kdy objednatel zrušil tuto smlouvu.
- objednatel neuhradí cenu za jedno vydání inzerátu v případě objednávky opakovaného vydání inzerátu ve lhůtě třiceti dnů ode dne termínu splatnosti faktury za jedno 
vydám inzerátu. V tomto případě se považuje poslední den uvedené třicetidenní lhůty za den, kdy objednatel zrušil smlouvu.

V uvedených případech zrušení smlouvy je povinen objednatel uhradit dodavateli poplatek za zrušení smlouvy ve výši 40 % z ceny uvedené na 1. straně v bodě 2) této 
smlouvy. Poplatek za zrušení smlouvy je povinen objednatel uhradit do 14 dnů ode dne zrušení smlouvy na účet dodavatele uvedený ve smlouvě.

Dnem uzávěrky se rozumí den předání předmětu plném k výrobě.

Článek 6
Dodavatel má právo písemně od smlouvy odstoupit, jestliže objednatel poruší ustanovení této smlouvy. V tomto případě je dodavatel oprávněn požadovat od 
objednatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 40 % z ceny dle bodu 2) v odst. cena na 1. straně této smlouvy. Smluvní pokutu uhradí objednatel do 14 dnů po doručení 
vyúčtování na účet dodavatele uvedený ve smlouvě.

Článek 7
Ochrana osobních údajů
Osobní údaje, které objednatel poskytuje v této objednávce, potřebuje dodavatel pro přijetí objednávky a zajištěni dodání objednaného zboží nebo služby. Jde o právní 
titul splnění smlouvy v souladu v článkem 6.1. b) Nařízení GDPR a vztahuje se na dobu plnění objednávky. Po dodám zboží nebo služby jsme povinni tyto údaje uchovat 
z titulu právní povinnosti po dobu záruční lhůty pro vyřízení případné reklamace dle § 620 zákona č. 89/2012 Sb. Vystavené daňové doklady musíme z titulu právní 
povinnosti uchovávat 10 let podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, § 35 a 35a. Po ukončení této lhůty budou vymazány.
Objednatel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení od firem GOLEM GROUP s.r.o. a GOLEMPRESS, s.r.o. e-mailem, faxem nebo písemnou formou. Objednatel 
souhlasí se zasíláním faktur formou e-mailu.
E-mailovou adresu objednatele využijeme na zasílám obchodních sdělení, které se týkají obdobného zboží nebo služeb, které objednatel zakoupil.
Jejich zasílání bude moci objednatel kdykoli ukončit pomocí kliknutí na odkaz uvedený v emailu. Jde o jednám na základě oprávněného zájmu, které je plně v souladu se 
zákonem 480/2004 Sb. a čl. 6.1 f) a v souladu s nařízením (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů ( „GDPR")
Máte právo na výpis, opravu, výmaz, předání v převoditelném formátu, omezení, odvolání souhlasu, podám námitky a stížnost na dozorový úřad.

r-

jjednatei Tpodpis)


